PROJEKT NR264[402.§
Uchwata Nr ........ /2024 Biuro Rady Miejskiej
i Wspéipracy z Zarzadami Osiedli

el 19, 11, 2024

ZdNiA e 2024r. dnia

Rady Miejskiej w Przemyslu

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2024 rok

L7, oooeeeeeeemecemeseenmeceenseceenenseces

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 2 2024r. poz. 1465 z péin.zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.
Dokonuje sie zmiany dochodow i wydatkow
dochody wydatki
176 494,00 z2t 176 494,00 zt
Dziat Rozdziat §
700 Gospodarka mieszkaniowa -7 000,00 zt

Gospodarowanie mieszkaniowym

70007 zasobem gminy -7 000,00 zt
4300 Zakup ustug pozostatych -7 000,00 zt
750 Administracja publiczna 168 000,00zt 118 000,00 zi

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
75023 powiatu) 110 000,00 zi

4260 Zakup energii 110 000,00 zt

Promocja jednostek samorzadu

75075 terytorialnego 8 000,00 zi 8 000,00 zt

0840 Wplywy ze sprzedazy wyrobow 8 000,00 z
4170 Wpynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 zt

75095 Pozostata dziatalnos¢ 160 000,00 zi

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 160 000,00 zt

Bezpieczefistwo publiczne i ochrona

754 przeciwpozarowa 50 000,00 zt
75404 Komendy wojewddzkie Policji 50 000,00 zt

Whptaty jednostek na panstwowy fundusz
celowy na finansowanie lub
6170 dofinansowanie zadan inwestycyjnych 50 000,00 zt

zadanie inwestycyjne OZK pn.: Zakup
samochodu stuzbowego dla Komendy
Miejskiej Policji w Przemyslu 50 000,00 zt
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Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe specjalne
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Przedszkola specjalne
Wynagrodzenia csobowe nauczycieli
Szkoty zawodowe specjalne

Wohpftaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Powiatowe urzedy pracy

Wplywy z optat za zezwolenia, akredytacje
oraz optaty ewidencyjne, w tym optaty za
czestotliwosci (optata za wydanie
zezwolenia na prace (wptata dotyczaca
wniosku o wydanie zezwolenia na prace
sezonowa lub jego przedtuzenia))

Woptywy z réznych optat (optata za wydanie
zezwolenia na prace (wpfata dotyczaca
odwiadczenia o powierzeniu wykonania
pracy cudzoziemcowi w celu dokonania
wpisu w ewidencji oswiadczen))

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wopftaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Wynagrodzenia osobowe hauczycieli

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Woptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3 194,00 zt

3 194,00 zt

30,00 zt

3 164,00 zt

100 820,00 zt
45 000,00 zt
45 000,00 zt
18 000,00 z}
18 000,00 zt
37 820,00 zt

380,00 zt
37 440,00 zt

3 194,00 z#

3 194,00 zt

140,00 zt
3 054,00 zt

-100 820,00 zt
-69 150,00 zt

-18 000,00 zt

-10 000,00 zt

-1 150,00 zt
-40 000,00 zt

-31 670,00 zt

-4 800,00 z1

-770,00 zt

-100,00 zt
-26 000,00 zt



Gospodarka komunalna i ochrona
200 $rodowiska 5 300,00 zt 5 300,00 zt

90095 Pozostata dziatalnos$é 5 300,00 zt 5 300,00 zt

Wptywy z otrzymanych spadkow, zapiséw

0960 idarowizn w postaci pienieznej 5 300,00 zt
4300 Zakup ustug pozostatych 5 300,00 z
Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 7 000,00 zi
92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 7 000,00 zt

Zakup ustug remontowo-konserwatorskich
dotyczacych obiektéw zabytkowych
bedacych w uzytkowaniu jednostek
4340 budzetowych 7 000,00 zt

§2.

Wykonanie uchwaly powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

PREZYDENT
MIASTA PRZEMYSLA
et

Wojciech Bakun

(901 20d.

191,004




UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2024 r. majaca na celu:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

19, W M0WN

zwiekszenie dochodéw w wysokosci 3 194 zt zrealizowanych przez Powiatowy Urzad Pracy
i przeznaczeniu ich na wydatki bieigce jednostki, zgodnie z przedfozonym wnioskiem
(dz. 853, rozdziat 85333; PUP),

zwiekszenie dochodéw w wysokosci 8 000 zt ze sprzedazy wyrobéw (odsprzedaz materiatéw
oraz wydawnictw promocyjnych miasta w ramach umowy zawartej z PTTK) i przeznaczeniu ich
na realizacje biezacych zadan w zakresie promocji oraz organizacje Przemyskiego Jarmarku
Bozonarodzeniowego (dziat 750 rozdziat 75075; PK),

zwiekszenie dochoddw w wysokosci 5 300 zt z otrzymanej darowizny z InPost Spétka z o.o.
z przeznaczeniem na przeprowadzenie zaje¢ o tematyce ekologicznej w jednostkach
os$wiatowych prowadzonych przez Miasto Przemysl| (dziat 900, rozdziat 90095; GK).

Darowizny beda wydatkowane na cel wskazany przez darczynce.

zabezpieczenie w budzecie miasta srodkéw w wysokosci 50 000 zt dla Komendy Miegjskiej Policji
w Przemyslu na dofinansowanie zakupu samochodu stuzbowego (dz. 754, rozdziat 75404; OZK).
Udzielenie wsparcia finansowego wplynie na poprawe warunkéw stuzby funkcjonariuszy policji.
Zrédtem finansowania wydatku sg ponadplanowe dochody z tytutu odsetek (dziat 750, rozdziat
75095),

zwiekszenie wydatkéw o kwote 110 000 zt na zakup energii dostarczanej do budynkéw Urzedu
Miejskiego (dz. 750, rozdziat 75023; OR),
Zrédtem finansowania wydatkéw sg ponadplanowe wptywy z odsetek (dz. 750, rozdziat 75095),

zwigkszenie wydatkdw z przeznaczeniem na wktad wtasny do prac remontowo-
konserwatorskich w budynku przy ul. Zotnierzy | Armii Wojska Polskiego 3 w wysokosci 7 000 zt
(dziat 921, rozdziat 92120 § 4340).

Zrédfem finansowania sg wolne érodki w dziale 700, rozdziat 70007 § 4300 (GL),

zmiany w planie wydatkéw SOSW Nr 1 w Przemyslu pomiedzy dziatami 801 a 854 zgodnie ze
ztozonym whnioskiem, celem ujecia ich we wtasciwej klasyfikacji budzetowe;.

pﬁEZYDENT
MIAS MRZL@@/_SLA

Wq;/'fciech Bakun

{3.01.004..




Uchwate wraz z uzasadnieniem nalezy przekazaé do:

1) 0OzK,
2) SPO,
3) PK,
4) GK,
5) OR,
6) &

7) GL




